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TEKNISK INFORMATION

PE - polyeten är ett termoplastmaterial med ett brett användningsområde gällande temperatur. 
Jämfört med andra termoplaster blir PE spröd först vid ca. -40°C. Vanligaste användningsområden är 
vatten och gasdistribution samt kylledningar men används även inom den kemiska processindustrin. 
Sammanfogning sker med muff och stumsvetsning samt elektromuffsvetsning eller skruvkoppling. 

Tryckrördelar och rör PE 100 SDR 17 (PN 10) och SDR 11 (PN 16). Rör finns även i SDR 26 och 33. 
Slang finns i PE 100 SDR 11 (PN 16).

MATERIAlINFORMATION

Allmänna egenskaper
Flexibelt material. Blir ej spröd vid låga temperaturer (-40°C). uV-stabiliserad.

Dimensionsområde
20-1400 mm.

Temperatur
användningsområde -40 till +80°C.

Längdutvidgningskoefficient
0,18 mm/m°C.

Förbindningsteknik
●  Muffsvetsning
●  Stumsvetsning
●  Elektromuffsvetsning
●  Skruvkoppling

Beständig mot
Syra, lut, svaga lösningsmedel, avjoniserat vatten.

Ej beständig mot
oxiderade syror, halogener.

Densitet
0,95g/cm3.

Draghållfasthet
25n/mm2.

Färg
Normalt svart men finns även i natur och gul, blå och grön.

PE -  Polyeten



PE
RÖR - SLANG - RÖRDELAR - SvEtSAR - tiLLbEhÖR

PE 100 tRYCKRÖR

Produkter att kolla in!

sid. 4

PEM-SLANG,  PEL-SLANG sid. 5

PE 100 RÖRDELAR sid. 6-18

FLäNS LÖS, PP/StåL        sid. 15

ELSvEtS, RÖRDELAR sid. 19-24

ELSvEtSMASKiNER EuRotECh,  PLAStSvEtS DRADER,  SvEtStiLLbEhÖR sid. 25

SvEtStRåD sid. 26

PE MuLtiREDuCERiNG, FÖR StuMSvEtS  sid. 13

PE 100/NbR KuLvENtiL   sid. 18

ELSvEtSMASKiN EuRotECh LiGht  sid. 25
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Dim Vikt/m
kg

Artikel-
nummer

Pris/m
kr

40 x 1.8 0,229 PE100040-26 -
50 x 2.0 0,317 PE100050-26 -
63 x 2.5 0,500 PE100063-26 31,00
75 x 2.9 0,683 PE100075-26 41,00
90 x 3.5 0,988 PE100090-26 58,00
110 x 4.2 1,450 PE100110-26 83,00
125 x 4.8 1,860 PE100125-26 138,00
140 x 5.4 2,350 PE100140-26 136,00
160 x 6.2 3,080 PE100160-26 178,00
180 x 6.9 3,830 PE100180-26 297,00
200 x 7.7 4,740 PE100200-26 274,00
225 x 8.6 5,960 PE100225-26 344,00
250 x 9.6 7,380 PE100250-26 426,00
280 x 10.7 9,200 PE100280-26 531,00
315 x 12.1 11,700 PE100315-26 678,00
355 x 13.6 14,800 PE100355-26 856,00
400 x 15.3 18,800 PE100400-26 1 083,00
450 x 17.2 23,700 PE100450-26 1 372,00
500 x 19.1 29,200 PE100500-26 1 689,00
560 x 21.4 36,600 PE100560-26 2 119,00
630 x 24.1 46,400 PE100630-26 2 679,00

Dim Vikt/m
kg

Artikel-
nummer

Pris/m
kr

20 x 1.9 0,118 PE100020-11-SV 22,00
25 x 2.3 0,173 PE100025-11-SV 30,00
32 x 2.9 0,282 PE100032-11-SV 41,00
40 x 3.7 0,434 PE100040-11-SV 58,00
50 x 4.6 0,673 PE100050-11-SV 90,00
63 x 5.8 1,060 PE100063-11-SV 140,00
75 x 6.8 1,480 PE100075-11-SV 194,00
90 x 8.2 2,140 PE100090-11-SV 278,00

110 x 10.0 3,170 PE100110-11-SV 413,00
125 x 11.4 4,120 PE100125-11-SV 536,00
140 x 12.7 5,130 PE100140-11-SV 668,00
160 x 14.6 6,740 PE100160-11-SV 878,00
180 x 16.4 8,510 PE100180-11-SV 1 108,00
200 x 18.2 10,500 PE100200-11-SV 1 372,00
225 x 20.5 13,300 PE100225-11-SV 1 727,00
250 x 22.7 16,300 PE100250-11-SV 2 137,00
280 x 25.4 20,500 PE100280-11-SV 2 664,00
315 x 28.6 25,900 PE100315-11-SV 3 374,00
355 x 32.2 32,800 PE100355-11-SV 4 289,00
400 x 36.3 41,600 PE100400-11- -
450 x 40.9 52,700 PE100450-11- -
500 x 45.4 65,100 PE100500-11- -
560 x 50.8 81,500 PE100560-11- -
630 x 57.2 103,200 PE100630-11- -

Dim Vikt/m
kg

Artikel-
nummer

Pris/m
kr

32 x 1.9 0,189 PE100032-17-SV 34,00
40 x 2.4 0,299 PE100040-17-SV 38,00
50 x 3.0 0,458 PE100050-17-SV 63,00
63 x 3.8 0,728 PE100063-17-SV 95,00
75 x 4.5 1,030 PE100075-17-SV 135,00
90 x 5.4 1,470 PE100090-17-SV 192,00
110 x 6.6 2,190 PE100110-17-SV 284,00
125 x 7.4 2,790 PE100125-17-SV 364,00
140 x 8.3 3,500 PE100140-17-SV 457,00
160 x 9.5 4,570 PE100160-17-SV 597,00
180 x 10.7 5,770 PE100180-17-SV 750,00
200 x 11.9 7,120 PE100200-17-SV 929,00
225 x 13.4 9,030 PE100225-17-SV 1 177,00
250 x 14.8 11,100 PE100250-17-SV 1 436,00
280 x 16.6 13,900 PE100280-17-SV 1 807,00
 315 x 18.7 17,600 PE100315-17-SV 2 294,00
355 x 21.1 22,300 PE100355-17- -
400 x 23.7 28,200 PE100400-17- -
450 x 26.7 35,700 PE100450-17- -
500 x 29.7 44,200 PE100500-17- -
560 x 33.2 55,300 PE100560-17- -
630 x 37.4 70,000 PE100630-17- -
710 x 42.1 88,900 PE100710-17- -
800 x 47.4 112,700 PE100800-17- -

tryckklass: Sdr 11, Pn 16.

PE 100 tryckrör, SDR 11 PE 100 tryckrör, SDR 17

tryckklass: Sdr 17, Pn 10.

Tryckklass: SDR 26, PN 6.3.

PE 100 tryckrör, SDR 26

kan även fås med blåa eller bruna stripes.

PE 100 TRyckRöR

kan även fås med blåa eller bruna stripes. kan även fås med blåa eller bruna stripes.
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d
mm

Gods
mm

längd
m

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

32 2,0 100 m PEM032-17-SV-100 -
40 2,4 100 m PEM040-17-SV-100 23,00
50 3,0 100 m PEM050-17-SV-100 -
63 3,8 100 m PEM063-17-SV-100 -
75 4,5 100 m PEM075-17-SV-100 -
90 5,4 100 m PEM090-17-SV-100 -
110 6,6 100 m PEM110-17-SV-100 -

PEM-slang. Extruderade rör i PE80 enligt SS 3362.
Tryckrör på rulle, 50, 100 eller 300 m eller på trumma.
Svarta med röd text.

d
mm

Gods
mm

längd
m

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

16 2,0 50 m PEM016-11-BL-50 10,00
16 2,0 100 m PEM016-11-BL-100 10,00
16 2,0 300 m PEM016-11-BL-300 10,00
20 2,0 50 m PEM020-11-BL-50 11,00
20 2,0 100 m PEM020-11-BL-100 11,00
20 2,0 300 m PEM020-11-BL-300 11,00
25 2,3 50 m PEM025-11-BL-50 13,00
25 2,3 100 m PEM025-11-BL-100 13,00
25 2,3 300 m PEM025-11-BL-300 13,00
32 3,0 50 m PEM032-11-BL-50 20,00
32 3,0 100 m PEM032-11-BL-100 20,00
32 3,0 300 m PEM032-11-BL-300 20,00
40 3,7 50 m PEM040-11-BL-50 30,00
40 3,7 100 m PEM040-11-BL-100 30,00
40 3,7 300 m PEM040-11-BL-300 30,00
50 4,6 50 m PEM050-11-BL-50 47,00
50 4,6 100 m PEM050-11-BL-100 47,00
50 4,6 300 m PEM050-11-BL-300 47,00
63 5,8 50 m PEM063-11-BL-50 78,00
63 5,8 100 m PEM063-11-BL-100 78,00
75 6,8 50 m PEM075-11-BL-50 105,00
75 6,8 100 m PEM075-11-BL-100 105,00
90 8,2 50 m PEM090-11-BL-50 153,00
90 8,2 100 m PEM090-11-BL-100 153,00
110 1,0 50 m PEM110-11-BL-50 232,00

PE 80, PEM rör, PN 8, SDR 17 PE 80, PEM rör, PN 12.5, SDR 11

PEM-slang. Extruderade rör i PE 80 enligt SS 3362.
Tryckrör på rulle, 50, 100 eller 300 m eller på trumma.
Svarta med blå stripes.

d
mm

Gods
mm

längd
m

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

20 2,0 100 PEl020-11-SV-100 10,00
25 2,3 100 PEl025-11-SV-100 12,00
32 3,0 100 PEL032-11-SV-100 18,00
40 3,6 100 PEl040-11-SV-100 28,00
50 4,5 100 PEl050-11-SV-100 41,00
63 5,7 100 PEL063-11-SV-100 76,00

PEl slang. utan stripe.
tryckklass: Sdr 11/Pn 6.

PEL slang, SDR 11, PN 6

PE 100 TRyckRöR PEM,  PEL,  koLLEkToRSLaNg
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d
mm

e
mm

le1
mm

z1
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

40 - - - PE90040-17 97,00
50 2,9 7 53 PE90050-17 89,00
63 3,6 7 66 PE90063-17 117,00
75 4,3 19 78 PE90075-17 171,00
90 5,1 11 95 PE90090-17 222,00
110 6,3 12 115 PE90110-17 472,00
125 7,1 17 130 PE90125-17 571,00
140 8,0 15 145 PE90140-17 912,00
160 9,1 18 167 PE90160-17 960,00
180 10,2 15 184 PE90180-17 1 204,00
200 11,4 19 206 PE90200-17 1 471,00
225 12,8 10 231 PE90225-17 1 722,00
250 14,2 20 256 PE90250-17 2 778,00
280 15,9 24 287 PE90280-17 3 903,00
315 17,9 22 322 PE90315-17 5 022,00
355 20,1 38 380 PE90355-17 11 535,00
400 22,7 41 432 PE90400-17 12 056,00

Stumsvets, 
kort skänkel.
tryckklass: 
Pn 10/Sdr 17.
PE 100, formsprutad.

d
mm

e
mm

le1
mm

z1
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

20 2,0 4 22 PE90020-11 64,00
25 2,3 5 27 PE90025-11 54,00
32 3,0 5 35 PE90032-11 66,00
40 3,7 5 44 PE90040-11 74,00
50 4,6 7 53 PE90050-11 90,00
63 5,8 7 66 PE90063-11 128,00
75 6,8 19 78 PE90075-11 173,00
90 8,2 11 95 PE90090-11 254,00
110 10,0 12 115 PE90110-11 484,00
125 11,4 17 130 PE90125-11 647,00
140 12,7 15 145 PE90140-11 1 052,00
160 14,6 18 167 PE90160-11 1 054,00
180 16,4 15 184 PE90180-11 1 274,00
200 18,2 19 205 PE90200-11 1 959,00
225 20,5 21 236 PE90225-11 2 703,00
250 22,7 20 256 PE90250-11 4 328,00
280 25,4 24 286 PE90280-11 5 679,00
315 28,6 22 324 PE90315-11 7 818,00
355 32,2 38 380 PE90355-11 17 609,00
400 36,3 41 434 PE90400-11 21 498,00

d
mm

le
mm

z
mm

s
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

63 63 115 3,8 PE90L063-17 173,00
75 70 130 4,5 PE90l075-17 231,00
90 79 147 5,4 PE90l090-17 265,00
110 82 161 6,6 PE90l110-17 493,00
125 87 174 7,4 PE90l125-17 670,00
140 92 202 8,3 PE90l140-17 749,00
160 98 208 9,5 PE90l160-17 1 043,00
180 105 222 10,7 PE90l180-17 1 282,00
200 112 245 11,9 PE90l200-17 1 653,00
225 120 270 13,4 PE90l225-17 1 973,00
250 129 292 14,8 PE90l250-17 3 842,00
280 139 330 16,6 PE90l280-17 6 430,00
315 150 360 18,7 PE90L315-17 7 221,00

För stum- / 
elmuffsvets, 
långa skänklar. 
tryckklass, Sdr 17: 
Vatten Pn 10.
gas Pn 6. 
PE 100, formsprutad.

d
mm

le
mm

z
mm

s
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

20 41 63 3,0 PE90l020-11 60,00
25 41 63 3,0 PE90l025-11 60,00
32 44 72 3,0 PE90L032-11 62,00
40 49 80 3,7 PE90l040-11 80,00
50 55 95 4,6 PE90l050-11 105,00
63 63 115 5,8 PE90L063-11 192,00
75 70 130 6,8 PE90l075-11 256,00
90 79 147 8,2 PE90l090-11 295,00
110 82 161 10,0 PE90l110-11 557,00
125 87 174 11,4 PE90l125-11 742,00
140 92 202 12,7 PE90l140-11 830,00
160 98 208 14,6 PE90l160-11 1 159,00
180 105 222 16,4 PE90l180-11 1 344,00
200 112 245 18,2 PE90l200-11 1 848,00
225 120 270 20,5 PE90l225-11 2 188,00
250 129 292 22,7 PE90l250-11 4 269,00
280 139 330 25,4 PE90l280-11 7 201,00
315 150 360 28,6 PE90L315-11 8 067,00

För stum- / 
elmuffsvets, 
långa skänklar. 
tryckklass, Sdr 11: 
Vatten Pn 16.
gas Pn 10. 
PE 100, formsprutad.

PE 100 vinkel 90º, SDR 17 PE 100 vinkel 90º, SDR 11

Stumsvets, 
kort skänkel.
tryckklass: 
Pn 16/Sdr 11.
PE 100, formsprutad.

PE 100 Böj 90º, SDR 17 PE 100 Böj 90º, SDR 11

PE 100 RöRDELaR
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d
mm

le
mm

z
mm

s
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

63 63 162 3,8 PE45L063-17 169,00
75 70 179 4,5 PE45l075-17 209,00
90 79 204 5,4 PE45l090-17 264,00
110 82 222 6,6 PE45l110-17 507,00
125 87 239 7,4 PE45l125-17 624,00
140 92 247 8,3 PE45l140-17 819,00
160 98 273 9,5 PE45l160-17 948,00
180 105 290 10,7 PE45l180-17 1 034,00
200 112 315 11,9 PE45l200-17 1 413,00
225 120 341 13,4 PE45l225-17 1 686,00
250 129 370 14,8 PE45l250-17 3 270,00
280 139 406 16,6 PE45l280-17 5 443,00
315 150 437 18,7 PE45L315-17 6 135,00

För stum- / 
elmuffsvets, 
långa skänklar. 
tryckklass, Sdr 17: 
Vatten Pn 10.
gas Pn 6. 
PE 100, formsprutad.

PE 100 vinkel 45º, SDR 17

d
mm

le
mm

z
mm

s
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

20 41 119 3,0 PE45l020-11 80,00
25 41 128 3,0 PE45l025-11 83,00
32 44 136 3,0 PE45L032-11 73,00
40 49 145 3,7 PE45l040-11 91,00
50 55 153 4,6 PE45l050-11 104,00
63 63 162 5,8 PE45L063-11 188,00
75 70 179 6,8 PE45l075-11 234,00
90 79 204 8,2 PE45l090-11 294,00
110 82 222 10,0 PE45l110-11 562,00
125 87 239 11,4 PE45l125-11 694,00
140 92 247 12,7 PE45l140-11 908,00
160 98 273 14,6 PE45l160-11 1 051,00
180 105 290 16,4 PE45l180-11 1 149,00
200 112 315 18,2 PE45l200-11 1 572,00
225 120 341 20,5 PE45l225-11 1 874,00
250 129 370 22,7 PE45l250-11 3 628,00
280 139 406 25,4 PE45l280-11 5 478,00
315 150 437 28,6 PE45L315-11 6 854,00

För stum- / 
elmuffsvets, 
långa skänklar. 
tryckklass, Sdr 11: 
Vatten Pn 16.
gas Pn 10. 
PE 100, formsprutad.

PE 100 vinkel 45º, SDR 11

d
mm

le
mm

z
mm

s
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

90 79 224 5,4 PE30L090-17 325,00
110 82 243 6,6 PE30L110-17 596,00
125 87 261 7,4 PE30L125-17 761,00
140 92 271 8,3 PE30L140-17 850,00
160 98 299 9,5 PE30L160-17 1 117,00
180 105 317 10,7 PE30L180-17 1 289,00
200 112 345 11,9 PE30L200-17 1 760,00
225 120 373 13,4 PE30L225-17 2 102,00
250 129 405 14,8 PE30L250-17 4 075,00
280 139 444 16,6 PE30L280-17 5 965,00
315 150 477 18,7 PE30L315-17 7 936,00

För stum- / 
elmuffsvets, 
långa skänklar. 
tryckklass, Sdr 17: 
Vatten Pn 10.
gas Pn 6. 
PE 100, formsprutad.

PE 100 vinkel 30º, SDR 17

d
mm

le
mm

z
mm

s
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

90 79 224 8,2 PE30L090-11 360,00
110 82 243 10,0 PE30L110-11 662,00
125 87 261 11,4 PE30L125-11 845,00
140 92 271 12,7 PE30L140-11 946,00
160 98 299 14,6 PE30L160-11 1 240,00
180 105 317 16,4 PE30L180-11 1 432,00
200 112 345 18,2 PE30L200-11 1 961,00
225 120 373 20,5 PE30L225-11 1 961,00
250 129 405 22,7 PE30L250-11 4 524,00
280 139 444 25,4 PE30L280-11 6 602,00
315 150 477 28,6 PE30L315-11 8 810,00

För stum- / 
elmuffsvets, 
långa skänklar. 
tryckklass, Sdr 11: 
Vatten Pn 16.
gas Pn 10. 
PE 100, formsprutad.

PE 100 vinkel 30º, SDR 11

PE 100 RöRDELaR PE 100 RöRDELaR
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d
mm

e
mm

l
mm

le1
mm

z1
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

50 3,0 100 13 50 PEt050-17 77,00
63 3,8 136 17 67 PET063-17 109,00
75 4,5 154 19 75 PEt075-17 218,00
90 5,4 198 42 99 PEt090-17 315,00
110 6,6 257 55 129 PEt110-17 523,00
125 7,4 254 52 125 PEt125-17 725,00
140 8,3 314 62 157 PEt140-17 855,00
160 9,5 320 57 160 PEt160-17 1 606,00
180 10,7 435 96 214 PEt180-17 1 972,00
200 11,9 440 93 220 PEt200-17 2 694,00
225 13,4 450 76 225 PEt225-17 3 166,00
250 14,8 450 67 225 PEt250-17 2 891,00
280 16,6 528 86 264 PEt280-17 4 744,00
315 18,7 565 87 282 PET315-17 6 310,00
355 21,1 699 103 348 PET355-17 12 969,00
400 23,7 722 105 361 PEt400-17 18 153,00

Stumsvets, 
kort skänkel.
tryckklass: 
Pn 10/Sdr 17.
PE 100, formsprutad.

PE 100 t-stycke, kort skänkel

d
mm

e
mm

l
mm

le1
mm

z1
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

20 2,0 76 11 38 PEt020-11 41,00
25 2,3 84 11 40 PEt025-11 41,00
32 3,0 87 11 42 PET032-11 45,00
40 3,7 90 11 45 PEt040-11 67,00
50 4,6 100 12 50 PEt050-11 90,00
63 5,8 135 17 67 PET063-11 140,00
75 6,8 153 19 75 PEt075-11 280,00
90 8,2 198 43 99 PEt090-11 418,00
110 10,0 254 55 127 PEt110-11 634,00
125 11,4 254 52 125 PEt125-11 -
140 12,7 314 65 153 PEt140-11 -
160 14,6 322 58 161 PEt160-11 1 801,00
180 16,4 430 94 214 PEt180-11 -
200 18,2 438 90 219 PEt200-11 3 310,00
225 20,5 452 76 226 PEt225-11 -
250 22,7 450 68 227 PEt250-11 3 476,00

d
mm

l
mm

le
mm

z
mm

s
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

20 148 41 74 3,0 PEtl020-11 57,00
25 158 41 78 3,0 PEtl025-11 64,00
32 170 44 86 3,0 PETL032-11 77,00
40 188 49 90 3,7 PEtl040-11 94,00
50 225 55 109 4,6 PEtl050-11 128,00
63 225 63 117 5,8 PETL063-11 173,00
75 268 70 134 6,8 PEtl075-11 287,00
90 290 79 142 8,2 PEtl090-11 410,00
110 332 82 166 10,0 PEtl110-11 599,00
125 362 87 181 11,4 PEtl125-11 823,00
140 378 92 189 12,7 PEtl140-11 1 321,00
160 422 98 211 14,6 PEtl160-11 1 716,00
180 455 105 225 16,4 PEtl180-11 2 252,00
200 481 112 240 18,2 PEtl200-11 3 226,00
225 527 120 263 20,5 PEtl225-11 3 833,00
250 590 129 295 22,7 PEtl250-11 4 950,00
280 690 139 345 25,4 PEtl280-11 7 422,00
315 710 150 346 28,6 PETL315-11 9 504,00

För stum- / 
elmuffsvets, 
långa skänklar. 
tryckklass, Sdr 11: 
Vatten Pn 16.
gas Pn 10. 
PE 100, formsprutad.

d
mm

l
mm

le
mm

z
mm

s
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

63 225 63 117 3,8 PETL063-17 158,00
75 268 70 134 4,5 PEtl075-17 256,00
90 290 79 142 5,4 PEtl090-17 368,00
110 332 82 166 6,6 PEtl110-17 540,00
125 362 87 181 7,4 PEtl125-17 740,00
140 378 92 189 8,3 PEtl140-17 1 190,00
160 422 98 211 9,5 PEtl160-17 1 544,00
180 455 105 225 10,7 PEtl180-17 2 027,00
200 481 112 240 11,9 PEtl200-17 2 900,00
225 527 120 263 13,4 PEtl225-17 3 448,00
250 590 129 295 14,8 PEtl250-17 4 408,00
280 690 139 345 16,6 PEtl280-17 6 682,00
315 710 150 346 18,7 PETL315-17 8 553,00
355 - - - - PETL355-17 13 191,00
400 - - - - PEtl400-17 18 977,00
450 - - - - PEtl450-17 35 830,00
500 - - - - PEtl500-17 46 124,00

För stum- / 
elmuffsvets, 
långa skänklar. 
tryckklass, Sdr 17: 
Vatten Pn 10.
gas Pn 6. 
PE 100, formsprutad.

PE 100 t-stycke, lång skänkel, SDR 17 PE 100 t-stycke, lång skänkel, SDR 11

Stumsvets, 
kort skänkel.
tryckklass: 
Pn 16/Sdr 11.
PE 100, formsprutad.

PE 100 RöRDELaR
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PE 100 RöRDELaR

d1 x d2
mm

l
mm

le1
mm

le2
mm

z
mm

s1
mm

s2
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

63 x 50 217 61 56 103 3,8 3,0 PETRL063x050-17 178,00
75 x 50 252 68 56 109 4,5 3,0 PEtrl075x050-17 272,00
75 x 63 260 70 63 121 4,5 3,8 PETRL075x063-17 276,00
90 x 50 278 80 59 118 5,4 3,0 PEtrl090x050-17 386,00
90 x 63 290 79 63 132 5,4 3,8 PETRL090x063-17 386,00
90 x 75 290 79 70 139 5,4 4,5 PEtrl090x075-17 389,00
110 x 63 332 82 63 149 6,6 3,8 PETRL110x063-17 572,00
110 x 75 332 82 70 155 6,6 4,5 PEtrl110x075-17 572,00
110 x 90 332 82 79 162 6,6 5,4 PEtrl110x090-17 585,00
125 x 90 355 87 79 172 7,4 5,4 PEtrl125x090-17 794,00
125 x 110 355 87 82 176 7,4 6,6 PEtrl125x110-17 794,00
140 x 90 378 92 79 175 8,3 5,4 PEtrl140x090-17 1 252,00
140 x 110 378 92 82 179 8,3 6,6 PEtrl140x110-17 1 282,00
140 x 125 378 92 87 184 8,3 7,4 PEtrl140x125-17 1 282,00
160 x 63 422 98 63 175 9,5 3,8 PETRL160x063-17 1 575,00
160 x 75 422 98 70 182 9,5 4,5 PEtrl160x075-17 1 625,00
160 x 90 422 98 79 191 9,5 5,4 PEtrl160x090-17 1 625,00
160 x 110 422 98 82 195 9,5 6,6 PEtrl160x110-17 1 637,00
160 x 125 422 98 87 200 9,5 7,4 PEtrl160x125-17 1 637,00
160 x 140 - - - - - - PEtrl160x140-17 1 637,00
180 x 90 455 105 79 206 10,7 5,4 PEtrl180x090-17 2 189,00
180 x 110 455 105 82 210 10,7 6,6 PEtrl180x110-17 2 189,00
180 x 125 455 105 87 215 10,7 7,4 PEtrl180x125-17 2 189,00
180 x 160 455 105 98 226 10,7 9,5 PEtrl180x160-17 2 189,00
200 x 63 481 112 63 190 11,9 3,8 PETRL200x063-17 2 942,00
200 x 90 481 112 79 206 11,9 5,4 PEtrl200x090-17 2 942,00
200 x 110 481 112 82 210 11,9 6,6 PEtrl200x110-17 2 942,00
200 x 125 481 112 87 225 11,9 7,4 PEtrl200x125-17 2 942,00
200 x 160 481 112 98 226 11,9 9,5 PEtrl200x160-17 2 942,00
225 x 75 561 129 72 219 13,4 4,5 PEtrl225x075-17 3 692,00
225 x 90 527 120 79 221 13,4 5,4 PEtrl225x090-17 3 692,00
225 x 110 527 120 82 225 13,4 6,6 PEtrl225x110-17 3 705,00
225 x 125 527 120 87 239 13,4 7,4 PEtrl225x125-17 3 705,00
225 x 160 527 120 98 241 13,4 9,5 PEtrl225x160-17 3 716,00
225 x 180 558 128 107 284 13,4 10,7 PEtrl225x180-17 3 722,00
250 x 90 590 129 79 243 14,8 5,4 PEtrl250x090-17 6 140,00
250 x 110 590 129 82 247 14,8 6,6 PEtrl250x110-17 6 140,00
250 x 125 590 129 87 252 14,8 7,4 PEtrl250x125-17 6 140,00
250 x 160 590 129 98 263 14,8 9,5 PEtrl250x160-17 6 140,00
250 x 225 590 129 120 285 14,8 13,4 PEtrl250x225-17 6 140,00
280 x 110 690 139 82 286 16,6 6,6 PEtrl280x110-17 7 283,00
280 x 160 690 139 98 302 16,6 9,5 PEtrl280x160-17 7 283,00
280 x 200 690 139 112 316 16,6 11,9 PEtrl280x200-17 7 581,00
280 x 225 690 139 120 320 16,6 13,4 PEtrl280x225-17 7 733,00
280 x 250 690 139 129 334 16,6 14,8 PEtrl280x250-17 7 896,00
315 x 110 716 150 82 287 18,7 6,6 PETRL315x110-17 10 270,00
315 x 160 716 150 98 303 18,7 9,5 PETRL315x160-17 10 270,00
315 x 200 716 150 112 317 18,7 11,9 PETRL315x200-17 10 736,00
315 x 225 716 150 120 320 18,7 13,4 PETRL315x225-17 10 736,00
315 x 250 716 150 129 335 18,7 14,8 PETRL315x250-17 10 736,00

För stum- / elmuffsvets, långa skänklar.
tryckklass, Sdr 17: Vatten Pn 10. gas Pn 6. 
PE 100, formsprutad.

PE 100 reducerat t-stycke, SDR 17

PE 100 RöRDELaR
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PE 100 reducerat t-stycke, SDR 11

d1 x d2
mm

l
mm

le1
mm

le2
mm

z
mm

s1
mm

s2
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

50 x 25 218 55 41 85 5,8 3,0 PEtrl050x025-11 194,00
50 x 32 218 55 44 88 5,8 3,0 PETRL050x032-11 194,00
50 x 40 218 55 49 94 5,8 3,7 PEtrl050x040-11 194,00
63 x 32 225 63 44 93 5,8 3,0 PETRL063x032-11 194,00
63 x 40 225 63 49 99 5,8 3,7 PETRL063x040-11 194,00
63 x 50 225 63 55 100 5,8 4,6 PETRL063x050-11 194,00
75 x 32 260 70 44 100 6,8 3,0 PETRL075x032-11 303,00
75 x 40 260 70 49 106 6,8 3,7 PEtrl075x040-11 303,00
75 x 50 260 70 55 113 6,8 4,6 PEtrl075x050-11 303,00
75 x 63 260 70 63 121 6,8 5,8 PETRL075x063-11 309,00
90 x 50 290 79 55 124 8,2 4,6 PEtrl090x050-11 431,00
90 x 63 290 79 63 132 8,2 5,8 PETRL090x063-11 431,00
90 x 75 290 79 70 139 8,2 6,8 PEtrl090x075-11 434,00
110 x 50 332 82 55 147 10,0 4,6 PEtrl110x050-11 641,00
110 x 63 332 82 63 149 10,0 5,8 PETRL110x063-11 641,00
110 x 75 332 82 70 155 10,0 6,8 PEtrl110x075-11 641,00
110 x 90 332 82 79 162 10,0 8,2 PEtrl110x090-11 649,00
125 x 90 362 87 79 172 11,4 8,2 PEtrl125x090-11 890,00
125 x 110 362 87 82 176 11,4 10,0 PEtrl125x110-11 907,00
140 x 90 378 92 79 175 12,7 8,2 PEtrl140x090-11 1 417,00
140 x 110 378 92 82 179 12,7 10,0 PEtrl140x110-11 1 446,00
140 x 125 378 92 87 184 12,7 11,4 PEtrl140x125-11 1 475,00
160 x 63 422 98 63 175 14,6 5,8 PETRL160x063-11 1 749,00
160 x 75 422 98 70 182 14,6 6,8 PEtrl160x075-11 1 764,00
160 x 90 422 98 79 191 14,6 8,2 PEtrl160x090-11 1 764,00
160 x 110 422 98 82 195 14,6 10,0 PEtrl160x110-11 1 808,00
160 x 125 422 98 87 200 14,6 11,4 PEtrl160x125-11 1 808,00
180 x 90 455 105 79 206 16,4 8,2 PEtrl180x090-11 2 425,00
180 x 110 455 105 82 210 16,4 10,0 PEtrl180x110-11 2 425,00
180 x 125 455 105 87 215 16,4 11,4 PEtrl180x125-11 2 425,00
180 x 160 455 105 98 226 16,4 14,6 PEtrl180x160-11 2 425,00
200 x 63 481 112 63 191 18,2 5,8 PETRL200x063-11 3 262,00
200 x 90 481 112 79 207 18,2 8,2 PEtrl200x090-11 3 262,00
200 x 110 481 112 82 211 18,2 10,0 PEtrl200x110-11 3 262,00
200 x 125 481 112 87 225 18,2 11,4 PEtrl200x125-11 3 262,00
200 x 160 481 112 98 227 18,2 14,6 PEtrl200x160-11 3 262,00
225 x 75 560 129 73 219 20,5 6,8 PEtrl225x075-11 4 100,00
225 x 90 527 120 79 222 20,5 8,2 PEtrl225x090-11 4 100,00
225 x 110 527 120 82 226 20,5 10,0 PEtrl225x110-11 4 115,00
225 x 125 527 120 87 239 20,5 11,4 PEtrl225x125-11 4 115,00
225 x 160 527 120 98 242 20,5 14,6 PEtrl225x160-11 4 130,00
225 x 180 559 130 108 284 20,5 16,4 PEtrl225x180-11 4 145,00
250 x 90 590 129 79 243 22,7 8,2 PEtrl250x090-11 6 838,00
250 x 110 590 129 82 247 22,7 10,0 PEtrl250x110-11 6 838,00
250 x 125 590 129 87 252 22,7 11,4 PEtrl250x125-11 6 838,00
250 x 160 590 129 98 263 22,7 14,6 PEtrl250x160-11 6 838,00
250 x 225 590 129 120 285 22,7 20,5 PEtrl250x225-11 6 838,00
280 x 110 690 139 82 286 25,4 10,0 PEtrl280x110-11 8 088,00
280 x 160 690 139 98 302 25,4 14,6 PEtrl280x160-11 8 155,00
280 x 200 690 139 112 316 25,4 18,2 PEtrl280x200-11 8 425,00
280 x 225 690 139 120 320 25,4 20,5 PEtrl280x225-11 8 593,00
280 x 250 690 139 129 334 25,4 22,7 PEtrl280x250-11 8 767,00
315 x 110 716 150 82 287 28,6 10,0 PETRL315x110-11 11 162,00

För stum- / elmuffsvets, långa skänklar.
tryckklass, Sdr 11: Vatten Pn 16. gas Pn 10. 
PE 100, formsprutad.

Större dimensioner på följande sida

PE 100 RöRDELaR PE 100 RöRDELaR
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PE 100 RöRDELaR

PE 100 reducerat t-stycke, SDR 11, forts.

För stum- / elmuffsvets, långa skänklar.
tryckklass, Sdr 11: Vatten Pn 16. gas Pn 10. 
PE 100, formsprutad.

d1 x d2
mm

l
mm

le1
mm

le2
mm

z
mm

s1
mm

s2
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

315 x 160 716 150 98 303 28,6 14,6 PETRL315x160-11 11 162,00
315 x 200 716 150 112 317 28,6 18,2 PETRL315x200-11 11 670,00
315 x 225 716 150 120 330 28,6 20,5 PETRL315x225-11 11 670,00
315 x 250 716 150 129 335 28,6 22,7 PETRL315x250-11 11 670,00

d1 x d2
mm

l
mm

l1
mm

l2
mm

s1
mm

s2
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

75 x 63 170 70 63 4,5 3,8 PERL075x063-17 153,00
90 x 50 174 80 57 5,4 3,0 PErl090x050-17 216,00
90 x 63 190 79 63 5,4 3,8 PERL090x063-17 216,00
90 x 75 190 79 70 5,4 4,5 PErl090x075-17 218,00
110 x 63 208 82 63 6,6 3,8 PERL110x063-17 288,00
110 x 75 208 82 70 6,6 4,5 PErl110x075-17 288,00
110 x 90 208 82 79 6,6 5,4 PErl110x090-17 288,00
125 x 63 200 87 63 7,4 3,8 PERL125x063-17 348,00
125 x 75 215 87 70 7,4 4,5 PErl125x075-17 348,00
125 x 90 215 87 79 7,4 5,4 PErl125x090-17 348,00
125 x 110 215 87 82 7,4 6,6 PErl125x110-17 348,00
140 x 75 225 92 70 8,3 4,5 PErl140x075-17 501,00
140 x 90 225 92 79 8,3 5,4 PErl140x090-17 501,00
140 x 110 225 92 82 8,3 6,6 PErl140x110-17 501,00
140 x 125 225 92 87 8,3 7,4 PErl140x125-17 501,00
160 x 90 245 98 79 9,5 5,4 PErl160x090-17 670,00
160 x 110 245 98 82 9,5 6,6 PErl160x110-17 670,00
160 x 125 245 98 87 9,5 7,4 PErl160x125-17 670,00
160 x 140 245 98 92 9,5 8,3 PErl160x140-17 670,00
180 x 90 244 105 80 10,7 5,4 PErl180x090-17 868,00
180 x 110 255 105 82 10,7 6,6 PErl180x110-17 868,00
180 x 125 255 105 87 10,7 7,4 PErl180x125-17 868,00
180 x 140 255 105 92 10,7 8,3 PErl180x140-17 868,00
180 x 160 255 105 98 10,7 9,5 PErl180x160-17 868,00
200 x 110 275 112 82 11,9 6,6 PErl200x110-17 952,00
200 x 140 275 112 92 11,9 8,3 PErl200x140-17 952,00
200 x 160 270 112 98 11,9 9,5 PErl200x160-17 952,00
200 x 180 275 112 105 11,9 10,7 PErl200x180-17 952,00
225 x 110 285 120 82 13,4 6,6 PErl225x110-17 1 530,00
225 x 160 285 120 98 13,4 9,5 PErl225x160-17 1 530,00
225 x 180 285 120 105 13,4 10,7 PErl225x180-17 1 530,00
225 x 200 285 120 112 13,4 11,9 PErl225x200-17 1 530,00
250 x 160 288 129 98 14,8 9,5 PErl250x160-17 2 081,00
250 x 180 300 129 105 14,8 10,7 PErl250x180-17 2 081,00
250 x 200 300 129 112 14,8 11,9 PErl250x200-17 2 165,00
250 x 225 300 129 120 14,8 13,4 PErl250x225-17 2 165,00
280 x 180 336 139 105 16,6 10,7 PErl280x180-17 2 620,00
280 x 200 336 139 112 16,6 11,9 PErl280x200-17 2 620,00
280 x 225 336 139 120 16,6 13,4 PErl280x225-17 2 885,00
280 x 250 336 139 129 16,6 14,8 PErl280x250-17 2 885,00
315 x 225 375 150 120 18,7 13,4 PERL315x225-17 3 711,00
315 x 250 375 150 129 18,7 14,8 PERL315x250-17 3 711,00
315 x 280 355 150 139 18,7 16,6 PERL315x280-17 4 026,00

PE 100 reduktion, SDR 17

För stum- / elmuffsvets, långa skänklar.
tryckklass, Sdr 17: Vatten Pn 10. gas Pn 6. 
PE 100, formsprutad.

PE 100 RöRDELaR
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För stum- / elmuffsvets, långa skänklar.
tryckklass, Sdr 11: Vatten Pn 16. gas Pn 10. 
PE 100, formsprutad.

PE 100 reduktion, SDR 11

d1 x d2
mm

l
mm

l1
mm

l2
mm

s1
mm

s2
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

25 x 20 120 41 41 3,0 3,0 PErl025x020-11 37,00
32 x 20 115 44 41 3,0 3,0 PERL032x020-11 41,00
32 x 25 130 44 41 3,0 3,0 PERL032x025-11 41,00
40 x 20 - - - - - PErl040x020-11 61,00
40 x 25 130 49 41 3,7 3,0 PErl040x025-11 61,00
40 x 32 130 49 44 3,7 3,0 PERL040x032-11 61,00
50 x 25 140 55 41 4,6 3,0 PErl050x025-11 76,00
50 x 32 140 55 44 4,6 3,0 PERL050x032-11 76,00
50 x 40 140 55 49 4,6 3,7 PErl050x040-11 76,00
63 x 25 150 63 41 5,8 3,0 PERL063x025-11 100,00
63 x 32 150 63 44 5,8 3,0 PERL063x032-11 100,00
63 x 40 150 63 49 5,8 3,7 PERL063x040-11 100,00
63 x 50 150 63 55 5,8 4,6 PERL063x050-11 100,00
75 x 32 170 70 44 6,8 3,0 PERL075x032-11 153,00
75 x 40 170 70 49 6,8 3,7 PErl075x040-11 153,00
75 x 50 170 70 55 6,8 4,6 PErl075x050-11 153,00
75 x 63 170 70 63 6,8 5,8 PERL075x063-11 153,00
90 x 50 190 79 55 8,2 4,6 PErl090x050-11 216,00
90 x 63 190 79 63 8,2 5,8 PERL090x063-11 216,00
90 x 75 190 79 70 8,2 6,8 PErl090x075-11 218,00
110 x 63 208 82 63 10,0 5,8 PERL110x063-11 288,00
110 x 75 208 82 70 10,0 6,8 PErl110x075-11 288,00
110 x 90 208 82 79 10,0 8,2 PErl110x090-11 288,00
125 x 63 200 87 63 11,4 5,8 PERL125x063-11 348,00
125 x 75 215 87 70 11,4 6,8 PErl125x075-11 348,00
125 x 90 215 87 79 11,4 8,2 PErl125x090-11 348,00
125 x 110 215 87 82 11,4 10,0 PErl125x110-11 348,00
140 x 75 225 92 70 12,7 6,8 PErl140x075-11 501,00
140 x 90 225 92 79 12,7 8,2 PErl140x090-11 501,00
140 x 110 225 92 82 12,7 10,0 PErl140x110-11 501,00
140 x 125 225 92 87 12,7 11,4 PErl140x125-11 501,00
160 x 90 245 98 79 14,6 8,2 PErl160x090-11 670,00
160 x 110 245 98 82 14,6 10,0 PErl160x110-11 670,00
160 x 125 245 98 87 14,6 11,4 PErl160x125-11 670,00
160 x 140 245 98 92 14,6 12,7 PErl160x140-11 670,00
180 x 90 245 106 79 16,4 8,2 PErl180x090-11 868,00
180 x 110 255 105 82 16,4 10,0 PErl180x110-11 868,00
180 x 125 255 105 87 16,4 11,4 PErl180x125-11 868,00
180 x 140 255 105 82 16,4 12,7 PErl180x140-11 868,00
180 x 160 255 105 98 16,4 14,6 PErl180x160-11 868,00
200 x 110 275 112 82 18,2 10,0 PErl200x110-11 952,00
200 x 140 275 112 92 18,2 12,7 PErl200x140-11 952,00
200 x 160 270 112 98 18,2 14,6 PErl200x160-11 952,00
200 x 180 275 112 105 18,2 16,4 PErl200x180-11 952,00
225 x 110 285 120 82 20,5 10,0 PErl225x110-11 1 530,00
225 x 140 - - - - - PErl225x140-11 1 530,00
225 x 160 285 120 98 20,5 14,6 PErl225x160-11 1 530,00
225 x 180 285 120 105 20,5 16,4 PErl225x180-11 1 530,00
225 x 200 285 120 112 20,5 18,2 PErl225x200-11 1 530,00
250 x 160 288 129 98 22,7 14,6 PErl250x160-11 2 081,00
250 x 180 300 129 105 22,7 16,4 PErl250x180-11 2 081,00
250 x 200 300 129 112 22,7 18,2 PErl250x200-11 2 165,00
250 x 225 300 129 120 22,7 20,5 PErl250x225-11 2 165,00

Större dimensioner på följande sida

PE 100 RöRDELaR PE 100 RöRDELaR
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PE 100 RöRDELaR

För stum- / elmuffsvets, långa skänklar.
tryckklass, Sdr 11: Vatten Pn 16. gas Pn 10. 
PE 100, formsprutad.

PE 100 reduktion, SDR 11, forts.

d1 x d2
mm

l
mm

l1
mm

l2
mm

s1
mm

s2
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

280 x 180 336 139 105 25,4 16,4 PErl280x180-11 2 885,00
280 x 200 336 139 112 25,4 18,2 PErl280x200-11 2 885,00
280 x 225 336 139 120 25,4 20,5 PErl280x225-11 2 885,00
280 x 250 336 139 129 25,4 22,7 PErl280x250-11 2 885,00
315 x 200 - - - - - PERL315x200-11 3 711,00
315 x 225 375 150 120 28,6 20,5 PERL315x225-11 3 711,00
315 x 250 375 150 129 28,6 22,7 PERL315x250-11 3 711,00
315 x 280 355 150 139 28,6 25,4 PERL315x280-11 4 026,00

tryckklass, Sdr 11: Vatten Pn 16. gas Pn 10.
För stumsvets.

d1-d4
mm

D1
mm

l1
mm

E1
mm

D2
mm

l2
mm

E2
mm

D3
mm

l3
mm

E3
mm

D4
mm

l4
mm

E4
mm

z
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

160-225 160 36 14,6 180 36 16,4 200 36 18,2 225 36 20,5 171,0 PErF225x160-11 1 783,00
225-315 225 36 20,5 250 36 22,7 280 36 25,4 315 36 28,6 171,0 PERF315x225-11 1 884,00
315-450 315 36 28,6 355 36 32,3 400 36 36,4 450 36 40,9 171,0 PERF450x315-11 7 641,00
450-630 450 36 40,9 500 36 45,5 560 36 50,9 630 56 57,3 200,0 PERF630x450-11 11 402,00

PE multireducering, för stumsvets, SDR 11

tryckklass, Sdr 17: Vatten Pn 10. gas Pn 5.
För stumsvets.

d1-d4
mm

D1
mm

l1
mm

E1
mm

D2
mm

l2
mm

E2
mm

D3
mm

l3
mm

E3
mm

D4
mm

l4
mm

E4
mm

z
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

160-225 160 36 9,5 180 36 10,7 200 36 11,9 225 36 13,4 171,0 PErF225x160-17 1 682,00
225-315 225 36 13,4 250 36 14,8 280 36 16,6 315 36 18,7 171,0 PERF315x225-17 1 972,00
315-450 315 36 18,7 355 36 21,1 400 36 23,7 450 36 26,7 171,0 PERF450x315-17 7 245,00
450-630 450 36 26,7 500 36 29,7 560 36 33,2 630 56 37,4 200,0 PERF630x450-17 10 834,00
630-900 630 36 37,4 710 36 42,1 800 36 47,4 900 86 53,3 171,0 PERF900x630-17 29 813,00

PE multireducering, för stumsvets, SDR 17

PE 100 RöRDELaR



14 www.aqua-line.se | tel. 0303-805 00 | info@aqua-line.se Gäller 2016

d
mm

R
tum

l
mm

z
mm

s
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

20 ½” 34 59 3,0 PEML020R15-11 124,00
25 ½” - - - PEML025R15-11 188,00
25 ¾” 34 61 3,0 PEML025R20-11 138,00
32 ½” - - - PEML032R15-11 207,00
32 1” 37 68 3,0 PEML032R25-11 171,00
40 1” 41 72 3,7 PEML040R25-11 234,00
40 1¼” 42 79 3,7 PEML040R32-11 234,00
50 1¼” - - - PEML050R32-11 285,00
50 1½” 49 86 4,6 PEML050R40-11 285,00
63 1½” 49 86 5,8 PEML063R40-11 363,00
63 2” 48 90 5,8 PEML063R50-11 360,00

Stumsvets.
invändig gänga.
tryckklass: 
Pn 16/Sdr 11.
PE 100, formsprutad.

Stumsvets.
utvändig gänga.
tryckklass: 
Pn 16/Sdr 11.
PE 100, formsprutad.

PE övergångsmuff PE övergångsnippel

d
mm

R
tum

l
mm

z
mm

s
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

20 ½” 34 65 3,0 PEnl020r15-11 122,00
25 ¾” 33 65 3,0 PEnl025r20-11 142,00
32 1” 38 73 3,0 PENL032R25-11 163,00
40 1” 44 80 3,7 PEnl040r25-11 218,00
40 1¼” 44 83 3,7 PENL040R32-11 171,00
50 1½” 48 87 4,6 PEnl050r40-11 290,00
63 1½” 62 101 5,8 PENL063R40-11 360,00
63 2” 62 106 5,8 PENL063R50-11 360,00

Stumsvets.
invändig gänga.
tryckklass: 
Pn 16/Sdr 11.
PE 100.
Mässing.

Stumsvets.
utvändig gänga.
tryckklass: 
Pn 16/Sdr 11.
PE 100.
Mässing.

PE övergångsmuff, mässing PE övergångsnippel, mässing

d1
mm

R1
tum

l
mm

l2
mm

s1
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

20 ½” 90 41 3,0 PENL020R15-11-M 274,00
20 ¾” - - - PENL020R20-11-M 274,00
25 ¾” 84 41 3,0 PENL025R20-11-M 341,00
32 1" 103 44 3,0 PENL032R25-11-M 385,00
40 1¼" 122 49 3,7 PENL040R32-11-M 486,00
50 1½” 121 55 4,6 PENL050R40-11-M 791,00
63 2" 140 63 5,8 PENL063R50-11-M 753,00
75 2½” 146 70 6,8 PENL075R65-11-M 1 382,00
90 3" 168 79 8,2 PENL090R80-11-M 1 826,00
110 4" 179 82 10,0 PENL110R100-11-M 2 204,00
125 4" 186 87 11,4 PENL125R100-11-M 2 425,00

d1
mm

R1
tum

l
mm

l2
mm

S1
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

20 ½” 72 41 3,0 PEML020R15-11-M 254,00
20 ¾” - - - PEML020R20-11-M 254,00
25 ¾” 72 41 3,0 PEML025R20-11-M 316,00
32 1" 84 44 3,0 PEML032R25-11-M 345,00
40 1¼" 98 49 3,7 PEML040R32-11-M 461,00
50 1½” 101 55 4,6 PEML050R40-11-M 560,00
63 2" 115 63 5,8 PEML063R50-11-M 716,00
75 2½” 129 70 6,8 PEML075R65-11-M 1 312,00
90 3" 144 79 8,2 PEML090R80-11-M 1 737,00
110 4" 147 82 10,0 PEML110R100-11-M 2 102,00
125 4" 153 87 11,4 PEML125R100-11-M 2 303,00

PE 100 RöRDELaR FLäNS LöS PP/STåL, PE 100 RöRDELaR
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PE 100 RöRDELaR

d
mm

D
mm

a
mm

k
mm

b
mm

i
mm

SC
mm

Antal
hål

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

20 95 28 65 12 14 M12 4 PPFlS020-16 112,00
25 105 34 75 12 14 M12 4 PPFlS025-16 122,00
32 115 42 85 16 14 M12 4 PPFLS032-16 153,00
40 140 51 100 16 18 M16 4 PPFlS040-16 186,00
50 150 62 110 18 18 M16 4 PPFlS050-16 221,00
63 165 78 125 18 18 M16 4 PPFLS063-16 279,00
75 188 92 145 18 18 M16 4 PPFlS075-16 315,00
90 204 108 160 20 18 M16 8 PPFlS090-16 386,00
110 224 128 180 20 18 M16 8 PPFlS110-16 526,00
125 224 135 180 20 18 M16 8 PPFlS125-16 526,00
140 252 158 210 24 18 M16 8 PPFlS140-16 658,00
160 285 178 240 24 22 M20 8 PPFlS160-16 812,00
180 285 188 240 24 22 M20 8 PPFlS180-16 812,00
200 340 235 295 27 22 M20 12 PPFlS200-16 1 325,00
225 340 238 295 27 22 M20 12 PPFlS225-16 1 527,00
250 419 288 355 32 26 M24 12 PPFlS250-16 3 667,00
280 419 294 350 32 26 M24 12 PPFlS280-16 1 755,00
315 478 338 410 34 26 M24 12 PPFLS315-16 2 862,00
355 532 376 470 42 26 M24 16 PPFLS355-16 4 902,00
400 592 430 525 46 30 M27 16 PPFlS400-16 5 598,00

PP/stål. din/iSo 2501. Pn16.

Fläns lös, PP/stål, PN16

d
mm

D
mm

a
mm

k
mm

b
mm

i
mm

SC
mm

Antal
hål

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

200 340 235 295 27 22 M20 8 PPFlS200-10 1 173,00
225 340 238 295 27 22 M20 8 PPFlS225-10 1 173,00
250 395 288 350 30 22 M20 12 PPFlS250-10 1 483,00
280 395 294 350 30 22 M20 12 PPFlS280-10 1 483,00
315 445 338 400 34 22 M20 12 PPFLS315-10 2 293,00
355 514 376 460 40 22 M20 16 PPFLS355-10 4 534,00
400 571 430 515 40 26 M24 16 PPFlS400-10 5 283,00
450 678 517 620 45 26 M24 20 PPFlS450-10 5 767,00
500 688 533 620 45 26 M24 20 PPFlS500-10 7 284,00
560 799 618 725 50 30 M27 20 PPFlS560-10 10 435,00
630 799 645 725 50 30 M27 20 PPFLS630-10 11 110,00

PP/stål. din/iSo 2501. Pn10.

Fläns lös, PP/stål, PN10

d
mm

Tryck
bar

Z
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

20 - - - -
25 - - - -
32 - - - -
40 - 190 - -
50 - 190 - -
63 10 190 PEUL063-17 504,00
75 10 260 PEul075-17 794,00
90 10 300 PEul090-17 1 000,00
110 10 340 PEul110-17 1 202,00

För stum- / elmuffsvets.
tryck: Pn 10/Sdr 17.
 Pn 16/Sdr 11.
PE 100, formsprutad, mutter i PVC, O-ring i EPDM.

Tryck
bar

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

16 PEul020-11 256,00
16 PEul025-11 282,00
16 PEUL032-11 339,00
16 PEul040-11 420,00
16 PEul050-11 521,00
16 PEUL063-11 636,00
16 PEul075-11 1 091,00
16 PEul090-11 1 371,00
16 PEul110-11 1 649,00

PE 100 unionkoppling

FLäNS LöS PP/STåL, PE 100 RöRDELaR
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d
mm

d1
mm

d2
mm

d3
mm

l
mm

l1
mm

z
mm

s
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

63 78 102 56 63 14 98 3,8 PEKRL063-17 112,00
75* 92 122 68 70 16 120 4,5 PEkrl075-17 146,00
90* 108 138 82,2 79 17 116 5,4 PEkrl090-17 191,00
110* 128 158 101,6 82 17 145 6,6 PEkrl110-17 243,00
125* 135 158 118,5 87 18 160 7,4 PEkrl125-17 298,00
140* 158 188 125 92 18 180 8,3 PEkrl140-17 382,00
160* 178 212 154 98 18 175 9,5 PEkrl160-17 437,00
180* 188 212 162,6 105 20 150 10,7 PEkrl180-17 673,00
200* 235 268 208 112 24 185 11,9 PEkrl200-17 766,00
225* 238 268 208 120 24 205 13,4 PEkrl225-17 826,00
250* 288 320 260 129 25 195 14,8 PEkrl250-17 1 145,00
280* 294 320 260 139 25 205 16,6 PEkrl280-17 1 733,00
315* 338 370 305 150 25 216 18,7 PEKRL315-17 2 273,00
355* 376 430 350 164 30 233 21,1 PEKRL355-17 4 244,00
400* 430 480 400 179 33 246 23,7 PEkrl400-17 6 748,00
450** 517 585 460 195 46 275 26,7 PEkrl450-17 8 209,00
500** 533 585 497 212 46 295 29,7 PEkrl500-17 8 882,00
560** 618 685 580 235 50 340 33,2 PEkrl560-17 11 243,00
630** 645 685 580 255 50 340 37,4 PEKRL630-17 12 980,00
710** 740 800 700 275 60 365 42,1 PEkrl710-17 23 714,00
800** 833 900 780 295 60 285 47,4 PEkrl800-17 29 549,00
900** 937 1000 884 315 65 420 53,3 PEkrl900-17 36 493,00

1000** 1040 1112 972 335 70 455 59,3 PEkrl1000-17 27 517,00

För stum- / elmuffsvets, långa skänklar.
tryckklass, Sdr 17: Vatten Pn 10. gas Pn 6.
PE 100.

PE 100 kraghylsa, SDR 17

* Bord fasat för vridspjällsventil.
** Med påsvetsad röranslutning. Bord fasat för vridspjällsventil.

d
mm

d1
mm

d2
mm

d3
mm

l
mm

l1
mm

z
mm

s
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

250 288 320 260 60 25 120 14,8 PEkr250-17 913,00
280 294 320 260 61 25 120 16,6 PEkr280-17 1 005,00
315 338 370 305 62 25 120 18,7 PEKR315-17 1 228,00
355 376 430 350 65 30 120 21,1 PEKR355-17 2 104,00
400 430 480 400 63 33 120 23,7 PEkr400-17 4 250,00
450 517 585 460 50 46 120 26,7 PEkr450-17 5 528,00
500 533 585 497 50 46 120 29,7 PEkr500-17 5 881,00
560 618 685 580 50 50 130 33,2 PEkr560-17 7 547,00
630 645 685 585 50 50 120 37,4 PEKR630-17 8 256,00
710 740 800 700 50 60 140 42,1 PEkr710-17 16 664,00
800 843 900 780 50 60 140 47,4 PEkr800-17 20 692,00
900 947 1000 884 50 65 155 53,3 PEkr900-17 25 415,00

1000 1040 1112 972 50 70 170 59,3 PEkr1000-17 30 068,00

Stumsvets.
tryckklass: Pn 10/Sdr 17.
PE 100.

PE 100 kraghylsa, kort skänkel, SDR 17

PE 100 RöRDELaR
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d
mm

d1
mm

d2
mm

d3
mm

l
mm

l1
mm

z
mm

s
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

20 28 45 - 41 7 80 3,0 PEkrl020-11 52,00
25 34 58 - 41 9 81 3,0 PEkrl025-11 52,00
32 42 68 - 44 10 85 3,0 PEKRL032-11 62,00
40 48 78 - 49 11 88 3,7 PEkrl040-11 74,00
50 58 88 - 55 12 92 4,6 PEkrl050-11 90,00
63 78 102 56 63 14 100 5,8 PEKRL063-11 112,00
75* 92 122 68 70 16 120 6,8 PEkrl075-11 146,00
90* 108 138 82,2 79 17 132 8,2 PEkrl090-11 191,00
110* 128 158 100 82 18 150 10,0 PEkrl110-11 243,00
125* 135 158 114 87 25 170 11,4 PEkrl125-11 298,00
140* 158 188 127 92 25 190 12,7 PEkrl140-11 404,00
160* 178 212 154 98 25 180 14,6 PEkrl160-11 437,00
180* 188 212 158 105 30 160 16,4 PEkrl180-11 673,00
200* 235 268 208 112 32 200 18,2 PEkrl200-11 812,00
225* 238 268 208 120 32 200 20,5 PEkrl225-11 878,00
250* 288 320 260 129 35 205 22,7 PEkrl250-11 1 212,00
280* 294 320 260 139 35 215 25,4 PEkrl280-11 1 835,00
315* 338 370 300 150 35 220 28,6 PEKRL315-11 2 408,00
355* 376 430 345 164 40 233 32,2 PEKRL355-11 4 878,00
400* 430 480 386 179 46 259 36,3 PEkrl400-11 7 297,00
450** 517 585 460 195 60 300 40,9 PEkrl450-11 8 339,00
500** 533 585 494 212 60 314 45,5 PEkrl500-11 10 051,00
560** 618 685 570 235 72 372 50,9 PEkrl560-11 12 697,00
630** 645 685 570 255 65 360 57,3 PEKRL630-11 14 998,00
710** 740 800 660 275 65 390 64,5 PEkrl710-11 27 399,00

För stum- / elmuffsvets, långa skänklar.
tryckklass, Sdr 11: Vatten Pn 16. gas Pn 10.
PE 100.

PE 100 kraghylsa, SDR 11

* Bord fasat för vridspjällsventil.
** Med påsvetsad röranslutning. Bord fasat för vridspjällsventil.

d
mm

d1
mm

d2
mm

d3
mm

l
mm

l1
mm

z
mm

s
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

250 288 320 260 50 35 120 22,7 PEkr250-11 1 005,00
280 294 320 260 51 35 120 25,4 PEkr280-11 1 099,00
315 338 370 305 52 35 120 28,6 PEKR315-11 1 295,00
355 376 430 345 55 40 120 32,3 PEKR355-11 2 126,00
400 430 480 386 50 46 120 36,4 PEkr400-11 4 166,00
450 517 585 460 45 60 140 40,9 PEkr450-11 5 610,00
500 533 585 494 50 60 140 45,5 PEkr500-11 5 834,00
560 618 685 570 41 72 165 50,9 PEkr560-11 8 503,00
630 645 685 570 50 65 140 57,3 PEKR630-11 9 282,00
710 740 800 660 50 65 145 64,5 PEkr710-11 14 810,00

Stumsvets.
tryckklass: Pn 16/Sdr 11.
PE 100.

PE 100 kraghylsa, kort skänkel, SDR 11

PE 100 RöRDELaRPE 100 RöRDELaR
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kulventil i PE 100 för vatten och gas med fullt genomlopp.
tryckklass, Sdr 11: Vatten Pn 16. gas Pn 10.
inga vätskeberörda delar i metall. tätningar i nBr.
1/4 varvs manövrering. Spetsände för montage.

d
mm

A
mm

B
mm

C
mm

E
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

20 217 250 140 63 kZPE020-11-n 1 536,00
25 217 250 140 63 kZPE025-11-n 1 536,00
32 217 263 140 73 KZPE032-11-N 1 536,00
40 217 263 140 73 kZPE040-11-n 1 629,00
50 220 326 162 85 kZPE050-11-n 2 881,00
63 220 348 162 99 KZPE063-11-N 2 988,00
75 220 326 162 92 kZPE075-11-n 3 307,00
90 220 326 162 92 kZPE090-11-n 4 075,00
110 277 397 192 105 kZPE110-11-n 5 139,00
125 277 397 192 105 kZPE125-11-n 6 602,00
160 362 540 240 115 kZPE160-11-E 12 329,00
180 362 540 240 115 kZPE180-11-n 15 754,00
200 362 540 240 115 kZPE200-11-n 16 949,00
225 472 877 320 240 kZPE225-11-n 42 516,00
315 787 2127 528 762 KZPE315-11-N Mot förfrågan

PE 100/NBR kulventil, SDR 11

d
mm

l
mm

s
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

63 63 3,8 PEHL063-17 129,00
75 70 4,5 PEHl075-17 199,00
90 79 5,4 PEHl090-17 302,00
110 82 6,6 PEHl110-17 410,00
125 87 7,4 PEHl125-17 442,00
140 92 8,3 PEHl140-17 553,00
160 98 9,5 PEHl160-17 621,00
180 105 10,7 PEHl180-17 805,00
200 112 11,9 PEHl200-17 805,00
225 120 13,4 PEHl225-17 1 411,00
250 129 14,8 PEHl250-17 1 616,00
280 139 16,6 PEHl280-17 2 296,00
315 150 18,7 PEHL315-17 3 070,00
355 164 21,1 PEHL355-17 4 984,00
400 179 23,7 PEHl400-17 8 619,00

För stum- /
elmuffsvets, 
lång skänkel.
tryckklass, Sdr 17: 
Vatten Pn 10. 
gas Pn 6.
PE 100, formsprutad.

För stum- /
elmuffsvets, 
lång skänkel.
tryckklass, Sdr 11: 
Vatten Pn 16. 
gas Pn 10.
PE 100, formsprutad.

PE 100 huv, SDR 17 PE 100 huv, SDR 11

d
mm

l
mm

s
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

20 41 3,0 PEHl020-11 44,00
25 41 3,0 PEHl025-11 48,00
32 44 3,0 PEHL032-11 56,00
40 49 3,7 PEHl040-11 71,00
50 55 4,6 PEHl050-11 76,00
63 63 5,8 PEHL063-11 129,00
75 70 6,8 PEHl075-11 199,00
90 79 8,2 PEHl090-11 302,00
110 82 10,0 PEHl110-11 410,00
125 87 11,4 PEHl125-11 442,00
140 92 12,7 PEHl140-11 553,00
160 98 14,6 PEHl160-11 621,00
180 105 16,4 PEHl180-11 805,00
200 112 18,2 PEHl200-11 805,00
225 120 20,5 PEHl225-11 1 411,00
250 129 22,7 PEHl250-11 1 797,00
280 139 25,4 PEHl280-11 2 553,00
315 150 28,6 PEHL315-11 3 432,00
355 164 32,3 PEHL355-11 5 147,00
400 179 36,4 PEHl400-11 8 879,00

PE 100 RöRDELaR ELSvETS, RöRDELaR
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PE 100 RöRDELaR

d
mm

A
mm

B
mm

C
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

20 77,6 35,4 42,3 PE90El020-11 157,00
25 77,8 36,7 41,3 PE90El025-11 157,00
32 83,0 44,6 39,0 PE90EL032-11 165,00
40 102,0 58,0 43,8 PE90El040-11 198,00
50 110,0 66,7 44,0 PE90El050-11 252,00
63 131,0 80,9 49,6 PE90EL063-11 284,00
75 158,0 94,5 64,3 PE90El075-11 407,00
90 176,8 111,0 66,0 PE90El090-11 537,00
110 200,0 135,0 65,0 PE90El110-11 786,00
125 241,0 159,0 114,0 PE90El125-11 1 089,00
140 - - - PE90El140-11 1 915,00
160 298,0 198,0 146,0 PE90El160-11 2 136,00
180 323,0 222,0 222,0 PE90El180-11 3 117,00
200 - - - PE90El200-11 4 303,00
225 - - - PE90El225-11 5 367,00
250 - - - PE90El250-11 5 730,00

d
mm

A
mm

B
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

20 65,0 36,0 PE45El020-11 157,00
25 65,0 36,25 PE45El025-11 157,00
32 71,0 44,2 PE45EL032-11 165,00
40 84,0 56,5 PE45El040-11 198,00
50 95,0 66,7 PE45El050-11 280,00
63 114,0 80,8 PE45EL063-11 284,00
75 143,0 91,0 PE45El075-11 407,00
90 176,0 113,0 PE45El090-11 537,00
110 200,0 131,0 PE45El110-11 786,00
125 228,0 159,0 PE45El125-11 1 089,00
160 280,0 192,0 PE45El160-11 2 136,00
180 307,0 222,0 PE45El180-11 3 117,00
200 - - PE45El200-11 3 936,00
225 - - PE45El225-11 4 454,00
250 - - PE45El250-11 5 797,00

40V
För PE rör Sdr 17, 11 och 7,4

40V
För PE rör Sdr 17, 11 och 7,4

90º elsvetsböj

45º elsvetsböj

d
mm

l
mm

l1
mm

D
mm

A
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

32 104 50 44 43 PEMEL032-11-L 194,00
40 121 59 56 47 PEMEL040-11-L 209,00
50 139 68 68 52 PEMEL050-11-L 234,00
63 166 81 82 58 PEMEL063-11-L 266,00

Elsvetsmuff, lång

tryckklass, Sdr 11: Vatten Pn 16. gas Pn 10.
4 mm's anslutning. indikatorer för färdig svets.
PE 100.

ELSvETS, RöRDELaR



20 www.aqua-line.se | tel. 0303-805 00 | info@aqua-line.se Gäller 2016

d
mm

d1
mm

l
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

20 29 77 PEMEL020-11 58,00
25 34 77 PEMEL025-11 67,00
32 43 77 PEMEL032-11 69,00
40 52 90 PEMEL040-11 75,00
50 62 91 PEMEL050-11 114,00
63 80 98 PEMEL063-11 119,00
75 94 110 PEMEL075-11 171,00
90 111 124 PEMEL090-11 227,00
110 136 144 PEMEL110-11 284,00
125 151 154 PEMEL125-11 383,00
140 169 162 PEMEL140-11 450,00
160 193 172 PEMEL160-11 506,00
180 217 184 PEMEL180-11 758,00
200 241 198 PEMEL200-11 896,00
225 271 212 PEMEL225-11 1 162,00
250 304 228 PEMEL250-11 1 702,00
280 340 244 PEMEL280-11 2 305,00
315 380 264 PEMEL315-11 2 774,00
355 - - PEMEL355-11 5 079,00
400 - - PEMEL400-11 6 370,00

tryckklass, Sdr 11: Vatten Pn 16. gas Pn 10.
4 mm's anslutning. indikatorer för färdig svets.
PE 100.

Elsvetsmuff

d x d1
mm

A
mm

B
mm

C
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

25 x 20 85,7 36,5 36,5 PErEl025x020-11 109,00
32 x 20 73,5 44,0 35,6 PEREL032x020-11 117,00
32 x 25 86,1 44,4 37,3 PEREL032x025-11 117,00
40 x 25 86,8 57,3 36,4 PErEl040x025-11 136,00
40 x 32 85,5 57,3 46,0 PEREL040x032-11 150,00
50 x 25 84,8 68,3 46,2 PErEl050x025-11 187,00
50 x 32 86,2 67,5 46,0 PEREL050x032-11 187,00
50 x 40 86,8 67,5 56,4 PErEl050x040-11 204,00
63 x 32 112,0 81,0 46,0 PEREL063x032-11 242,00
63 x 40 110,0 81,0 57,7 PEREL063x040-11 242,00
63 x 50 111,5 80,7 64,5 PEREL063x050-11 242,00
75 x 63 127,0 100,0 82,0 PEREL075x063-11 332,00
90 x 63 128,0 115,0 81,6 PEREL090x063-11 381,00
90 x 75 132,0 114,0 100,0 PErEl090x075-11 381,00
110 x 63 166,0 140,0 81,3 PEREL110x063-11 623,00
110 x 75 162,0 140,0 100,0 PErEl110x075-11 623,00
110 x 90 168,0 140,0 114,4 PErEl110x090-11 623,00
125 x 63 162,5 160,0 77,0 PEREL125x063-11 765,00
125 x 90 206,0 150,0 111,0 PErEl125x090-11 765,00
125 x 110 222,0 152,0 - PErEl125x110-11 765,00
160 x 110 229,0 197,0 131,0 PErEl160x110-11 1 113,00
160 x 125 178,0 193,0 - PErEl160x125-11 1 249,00
180 x 125 218,6 219,0 150,0 PErEl180x125-11 2 591,00

Elsvetsmuff med reducering

andra storlekar fås mot förfrågan

ELSvETS, RöRDELaR
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ELSvETS, RöRDELaR

d x G
mm x “

l
mm

l1
mm

l2
mm

D
mm

A
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

32 x 1” 105 39 25 23 42 PEMEL032R25I 427,00
40 x 1¼” 115 44 25 29 47 PEMEL040R32I 564,00
40 x 1½” 115 44 25 29 47 PEMEL040R40I 564,00
50 x 1½” 125 49 25 38 52 PEMEL050R40I 779,00
63 x 1½” 147 57 30 48 58 PEMEL063R40I 1 158,00
63 x 2” 147 57 30 48 58 PEMEL063R50I 1 158,00

PE 100. Mässing. 40V.
För PE rör Sdr 17, 11 och 7,4.

Elsvets övergångskoppling med inv. gänga

d x d1
mm x mm

A
mm

B
mm

C
mm

E
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

63 x 32 114 105 103 - PESGEL063x032 478,00
63 x 40 - - - - PESGEL063x040 478,00
63 x 50 - - - - PESGEL063x050 478,00
63 x 63 - - - - PESGEL063x063 478,00
75 x 32 116 120 114 - PESGEL075x032 493,00
75 x 40 - - - - PESgEl075x040 493,00
75 x 50 - - - - PESgEl075x050 493,00
75 x 63 - - 145 90 PESGEL075x063 493,00
90 x 32 116 133 123 - PESGEL090x032 506,00
90 x 40 - - - - PESgEl090x040 506,00
90 x 50 - - - - PESgEl090x050 506,00
90 x 63 127 135 139 - PESGEL090x063 506,00
110 x 32 126 151 132 - PESGEL110x032 535,00
110 x 40 - - - - PESgEl110x040 535,00
110 x 50 - - - - PESgEl110x050 535,00
110 x 63 127 155 147 - PESGEL110x063 535,00
110 x 90 - - 173 90 PESgEl110x090 535,00
125 x 63 - - 165 90 PESGEL125x063 565,00
140 x 63 - - 172,5 90 PESGEL140x063 626,00
160 x 32 129 215 165 - PESGEL160x032 626,00
160 x 40 - - - - PESgEl160x040 626,00
160 x 50 - - - - PESgEl160x050 626,00
160 x 63 - - 182,5 90 PESGEL160x063 626,00
160 x 90 - - 198 90 PESgEl160x090 1 473,00
160 x 110 - - 210 100 PESgEl160x110 1 473,00
180 x 63 - - 192,5 90 PESGEL180x063 747,00
180 x 90 - - 208 90 PESgEl180x090 747,00
200 x 32 - - 192,5 65 PESGEL200x032 756,00
200 x 63 - - 202,5 90 PESGEL200x063 1 355,00
200 x 90 - - 218 90 PESgEl200x090 756,00
225 x 63 - - 215 90 PESGEL225x063 798,00
225 x 90 - - 240,5 97 PESgEl225x090 798,00
250 x 32 - - 217,5 65 PESGEL250x032 1 198,00
250 x 63 - - 227,5 90 PESGEL250x063 1 198,00
250 x 90 - - 253 97 PESgEl250x090 1 198,00
315 x 32 - - 250 65 PESGEL315x032 1 556,00
315 x 50 - - - - PESGEL315x050 1 556,00
355 x 50 - - - - PESGEL355x050 3 290,00

Elsvets sadelgrenrör, delad gren

tryckklass, Sdr 11: Vatten Pn 16. gas Pn 10.
4 mm's anslutning. indikatorer för färdig svets.
PE 100.

ELSvETS, RöRDELaR
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d x G
mm x “

l
mm

l1
mm

l2
mm

D
mm

A
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

32 x 1” 114 39 34 23 42 PEMEL032R25U 501,00
32 x 1¼" 116 39 36 23 42 PEMEL032R32U 586,00
32 x 1½" 116 39 36 23 42 PEMEL032R40U 709,00
40 x 1” 124 44 34 29 47 PEMEL040R25U 610,00

40 x 1¼” 126 44 36 29 47 PEMEL040R32U 619,00
40 x 1½” 126 44 36 29 47 PEMEL040R40U 707,00
50 x 1” 134 49 34 38 52 PEMEL050R25U 767,00

50 x 1¼” 136 49 36 38 52 PEMEL050R32U 794,00
50 x 1½” 136 49 36 38 52 PEMEL050R40U 828,00
63 x 1½” 154 57 36 48 58 PEMEL063R40U 985,00
63 x 2” 159 57 41 48 58 PEMEL063R50U 986,00
75 x 2" 167 62 41 59 65 PEMEL075R50U 1 250,00

PE 100. Mässing. 40V.
För PE rör Sdr 17, 11 och 7,4.

Elsvets övergångskoppling med utv. gänga

d
mm

A
mm

B
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

20 90,3 36,0 PEHEl020-11 111,00
25 90,0 36,0 PEHEl025-11 117,00
32 91,0 44,4 PEHEL032-11 135,00
40 93,6 57,0 PEHEl040-11 146,00
50 95,0 67,2 PEHEl050-11 187,00
63 119,0 81,0 PEHEL063-11 240,00
75 136,0 100,0 PEHEl075-11 388,00
90 142,0 115,0 PEHEl090-11 521,00
110 166,0 135,0 PEHEl110-11 697,00
125 246,0 150,5 PEHEl125-11 861,00
140 210,0 170,0 PEHEl140-11 1 054,00
160 195,0 190,0 PEHEl160-11 1 222,00
180 329,0 216,0 PEHEl180-11 1 603,00
200 350,0 246,0 PEHEl200-11 1 893,00
225 237,0 266,0 PEHEl225-11 2 410,00
250 365,0 296,0 PEHEl250-11 3 592,00
280 240,0 355,0 PEHEl280-11 4 969,00
315 285,0 380,0 PEHEL315-11 6 260,00

Elsvetshuv

Elsvets anborrningsbygel

d x d1
mm x mm

le
mm

h
mm

h1
mm

z
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

40 x 20 67 135 38 104 PESaEl040x020 545,00
40 x 25 75 135 38 114 PESaEl040x025 545,00
40 x 32 76 135 38 114 PESAEL040x032 545,00
50 x 20 64 135 43 105 PESaEl050x020 545,00
50 x 25 75 135 43 113 PESaEl050x025 545,00
50 x 32 76 135 43 117 PESAEL050x032 545,00
63 x 20 75 180 51 116 PESAEL063x020 647,00
63 x 25 75 180 51 116 PESAEL063x025 647,00
63 x 32 76 180 51 117 PESAEL063x032 647,00
63 x 40 85 180 51 126 PESAEL063x040 868,00
63 x 50 92 180 51 138 PESAEL063x050 868,00
63 x 63 107 180 51 149 PESAEL063x063 868,00
75 x 20 75 186 56 113 PESaEl075x020 868,00

Större dimensioner på följande sida

ELSvETS, RöRDELaR ELSvETS, RöRDELaR
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Elsvets anborrningsbygel, forts.

d x d1
mm x mm

le
mm

h
mm

h1
mm

z
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

75 x 25 75 186 56 117 PESaEl075x025 868,00
75 x 32 76 186 56 118 PESAEL075x032 868,00
75 x 40 82 186 56 126 PESaEl075x040 868,00
75 x 50 92 186 56 140 PESaEl075x050 868,00
75 x 63 107 186 56 152 PESAEL075x063 868,00
90 x 20 75 195 65 120 PESaEl090x020 868,00
90 x 25 75 195 65 120 PESaEl090x025 868,00
90 x 32 76 195 65 120 PESAEL090x032 868,00
90 x 40 85 195 65 136 PESaEl090x040 868,00
90 x 50 92 195 65 148 PESaEl090x050 868,00
90 x 63 100 195 65 160 PESAEL090x063 868,00
110 x 20 75 200 75 120 PESaEl110x020 868,00
110 x 25 75 200 75 120 PESaEl110x025 868,00
110 x 32 76 200 75 126 PESAEL110x032 868,00
110 x 40 84 200 75 140 PESaEl110x040 868,00
110 x 50 92 200 75 156 PESaEl110x050 919,00
110 x 63 100 200 75 165 PESAEL110x063 919,00
125 x 20 75 212 82 120 PESaEl125x020 919,00
125 x 25 75 212 82 120 PESaEl125x025 919,00
125 x 32 76 212 82 129 PESAEL125x032 919,00
125 x 40 85 212 82 143 PESaEl125x040 919,00
125 x 50 92 212 82 160 PESaEl125x050 919,00
125 x 63 100 212 82 170 PESAEL125x063 919,00
140 x 20 75 238 95 125 PESaEl140x020 1 035,00
140 x 25 75 238 95 126 PESaEl140x025 1 035,00
140 x 32 76 238 95 134 PESAEL140x032 1 035,00
140 x 40 85 238 95 150 PESaEl140x040 1 035,00
140 x 50 92 238 95 164 PESaEl140x050 1 035,00
140 x 63 100 238 95 182 PESAEL140x063 1 035,00
160 x 20 75 247 105 124 PESaEl160x020 1 066,00
160 x 25 75 247 105 127 PESaEl160x025 1 066,00
160 x 32 76 247 105 141 PESAEL160x032 1 066,00
160 x 40 85 247 105 156 PESaEl160x040 1 066,00
160 x 50 92 247 105 171 PESaEl160x050 1 066,00
160 x 63 100 247 105 185 PESAEL160x063 1 066,00
180 x 20 75 250 115 127 PESaEl180x020 1 121,00
180 x 25 75 250 115 127 PESaEl180x025 1 121,00
180 x 32 76 250 115 143 PESAEL180x032 1 121,00
180 x 40 85 250 115 160 PESaEl180x040 1 121,00
180 x 50 92 250 115 175 PESaEl180x050 1 121,00
180 x 63 100 250 115 192 PESAEL180x063 1 121,00
200 x 20 75 268 125 126 PESaEl200x020 1 666,00
200 x 25 75 268 125 137 PESaEl200x025 1 666,00
200 x 32 76 268 125 146 PESAEL200x032 1 666,00
200 x 40 84 268 125 160 PESaEl200x040 1 666,00
200 x 50 92 268 125 173 PESaEl200x050 1 666,00
200 x 63 100 268 125 194 PESAEL200x063 1 666,00
225 x 20 75 281 137 125 PESaEl225x020 1 812,00
225 x 25 75 281 137 130 PESaEl225x025 1 812,00
225 x 32 76 281 137 148 PESAEL225x032 1 812,00
225 x 40 83 281 137 165 PESaEl225x040 1 812,00
225 x 50 92 281 137 181 PESaEl225x050 1 812,00
225 x 63 100 281 137 195 PESAEL225x063 1 812,00
250 x 32 - - - - PESAEL250x032 2 227,00
250 x 40 - - - - PESaEl250x040 2 227,00
250 x 50 - - - - PESaEl250x050 2 227,00
250 x 63 - - - - PESAEL250x063 2 227,00

ELSvETS, RöRDELaR
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40V, 2 ändar elmuff.
För PE rör Sdr 17, 11 och 7,4.

d
mm

A
mm

B
mm

C
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

20 107,0 36,7 48,0 PEtEl020-11 160,00
25 107,7 37,0 42,5 PEtEl025-11 160,00
32 107,6 45,3 44,0 PETEL032-11 174,00
40 107,0 57,0 44,0 PEtEl040-11 202,00
50 155,0 67,0 57,4 PEtEl050-11 253,00
63 155,0 80,6 63,0 PETEL063-11 284,00
75 223,0 95,0 82,0 PEtEl075-11 400,00
90 230,0 111,5 111,2 PEtEl090-11 507,00
110 250,0 135,5 134,5 PEtEl110-11 812,00
125 280,0 151,5 141,5 PEtEl125-11 1 023,00
160 340,0 194,5 110,0 PEtEl160-11 1 893,00
180 360,0 220,0 130,0 PEtEl180-11 3 295,00
200 - - - PEtEl200-11 4 224,00
225 - - - PEtEl225-11 5 163,00

Elsvets t-stycke med svetsände

d x d1
mm

A
mm

B
mm

C
mm

Artikel-
nummer

Pris/st
kr

25 x 20 107,7 37,0 42,5 PEtrEl025x020-11 180,00
32 x 20 106,7 45,3 46,0 PETREL032x020-11 187,00
32 x 25 107,6 45,3 58,0 PETREL032x025-11 187,00
40 x 25 106,0 57,0 40,9 PEtrEl040x025-11 217,00
40 x 32 106,0 57,0 42,0 PETREL040x032-11 217,00
50 x 20 - - - PEtrEl050x020-11 278,00
50 x 32 155,0 67,0 44,0 PETREL050x032-11 278,00
50 x 40 155,0 67,0 60,4 PEtrEl050x040-11 278,00
63 x 32 155,0 80,6 44,0 PETREL063x032-11 288,00
63 x 40 155,0 80,6 58,5 PETREL063x040-11 288,00
63 x 50 155,0 80,7 60,0 PETREL063x050-11 288,00
75 x 63 223,0 95,0 79,0 PETREL075x063-11 457,00
90 x 63 - - - PETREL090x063-11 739,00
110 x 63 - - - PETREL110x063-11 911,00
110 x 90 - - - PEtrEl110x090-11 911,00
125 x 90 - - - PEtrEl125x090-11 942,00
125 x 110 - - - PEtrEl125x110-11 942,00
160 x 90 - - - PEtrEl160x090-11 2 170,00
160 x 110 - - - PEtrEl160x110-11 2 170,00
160 x 125 - - - PEtrEl160x125-11 2 170,00
180 x 110 - - - PEtrEl180x110-11 3 076,00
180 x 160 - - - PEtrEl180x160-11 3 076,00

40V, 2 ändar elmuff.
För PE rör Sdr 17, 11 och 7,4.

Elsvets t-stycke med reducerad svetsände

ELSvETS, RöRDELaR
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Elsvetsmaskiner Eurotech

Plastsvets Drader, typ W30000, komplett

Svets för trådsvetsning med 4 mm's rund tråd.

Svetsbara material: 
HdPE   
PP   
aBS   

Teknisk data
Spänning: 240 V, 50 Hz
Effekt: 400 W
Tryckluft: 5,5 - 10,3 bar
Kapacitet: ca. 900 g/h
Temperatur: 220 - 300 ºC
Vikt: ca 2,7 kg

Svetsen är CE-märkt.

Eurotech Light Eurotech 500 Eurotech 1000

För elsvetsmuffar: 20-160 mm 20-500 mm 20-1600 mm

temperaturkompensation. inställning med streckkodsscanner eller manuellt.

Svetsspänning: 8-48 V, 80 a 8-48 V, 120 a 8-48 V, 120 a

4,0 och 4,7 mm stift. Skrivare på förfrågan.

levereras i mjuk väska levereras i aluminiumväska

Anslutningsspänning: 230 VAC, (185-300), 50/60 Hz (40-70)

Max svetseffekt: 2000 W 6400 W 6400 W

Anslutningar: USB, RS232

Minne: 350 svetsar 4000 svetsar

Arbetstemperatur: -10 till +50 ºC

Kabellängd: 3 meter

Mått: 200 x 250 x 210 mm 520 x 435 x 230 mm

Vikt: 7 kg 18 kg 20 kg

Skyddsklass: iP 54

Artikelnummer: 1325ET160 1325ET500 -

Pris: På förfrågan På förfrågan På förfrågan

En komplett svetsutrustning typ W30000 innehåller:
1 st, W30000 extruder plastsvets
1 st, 3/16" Vinkel munstycke (T20001)
1 st, Verktyg för munstycke
1 Burk värmepasta
1 st, Skruvmejsel för temperaturjustering
1 st, Filterenhet till tryckluft
1 st, Luftfilter
1 st, Manual
1 st, leveranslåda i Polycarbonat

Tillbehör:
12 munstycken för olika typer av svetsning.

Artikelnummer: 13253000
Pris: På förfrågan

Svetstillbehör - Rotationsskrapa, typ PS 180

automatiskt skrapverktyg - rör dimension: 75-200 mm, väska, extra skrapblad.

Artikelnummer: 13250475
Pris: På förfrågan

ELSvETSMaSkiNER,  PLaSTSvETS,  SvETSTiLLBEhöR
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Svetstråd

Svetstråd PE 100

PE SvETSTRåD

Segmentsvetsade delar

Vi kan även leverera segmentsvetsade delar, kontakta oss för mer information.

Svetstillbehör - Skrapverktyg typ Turbo

Skrapverktyg turbo, Sdr 6-11.

d
mm

Artikel- 
nummer

Pris/st
kr

32 1325TS032 1 921,00
40 1325TS040 2 109,00
50 1325TS050 2 298,00
63 1325TS063 2 298,00

Fabrikat Simona i rulle.
Färg: Svart.

Artikelnr: PEtrSV-r-04
Pris: 206:-/kg

Svetstråd PE 80

Fabrikat Simona i rullar på trumma.
Färg: Svart.

Artikelnr: PEtrSV-r-04100
Pris: 225:-/kg

PE Svetstråd, Trekantig Ta90, 7 x 5 mm
Fabrikat Simona.
Färg: Svart.
längd: 2 m.

Artikelnr: PEtrSV-tr-07x5,0
Pris: 206:-/kg

Fabrikat Simona.
Färg: Svart.
längd: 2 m.

Artikelnr: PETRSV-TR-05x3,0
Pris: 206:-/kg

PE Svetstråd, Trekantig Ta90, 5 x 3,3 mm



PE SvETSTRåD
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Skara
Erik Järnåkers gata 5, 532 37 Skara

tel: 0511-400 700

StEnungSund
Kärr 143, 444 91 Stenungsund

Tel: 0303-805 00
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